
l
J {ür 3 .th

Lucas do Rio Verde-MT--

PORTARIA N'167, DE 19 DE AGOSTO DE2024

No me ia s e r-v idora mun i cipal Co m is s ionoda

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do SAAE - Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições lcgais

que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear JHULIÀ KEROLLIN BRILHANTE SILVA, para ocupar o

cargo comissionado de, Assessor Tócnico I, lotado no Departamento Financeiro do SAAE -
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto.

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir do dia l9 de agoslo de 2024.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verdc, l9 de agosto de 2024

RICI SA FOSSATTI
Diretor Exec do SAAEu

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

_-


